



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 декабря 2024 г.

№ 720-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 23.10.2015 № 528-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения затрат, возникающих в связи с осуществлением деятельности по выполнению работ и оказанию услуг в сфере общественного питания, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 23.10.2015 № 528-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения затрат, возникающих в связи с осуществлением деятельности по выполнению работ и оказанию услуг в сфере общественного питания», следующие изменения:

1) в пункте 1¹ слова «не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днём принятия закона Ульяновской области об областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год и плановый период (закона Ульяновской области о внесении изменений в Закон Ульяновской области об областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год и плановый период)» исключить;

2) подпункт «г» подпункта 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«г) в отношении хозяйствующего субъекта не должна быть возбуждена процедура, применяемая в деле о банкротстве, а его деятельность не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;»;

3) в первом предложении абзаца первого пункта 4² слова «5-го» заменить словами «2-го»;

4) в пункте 7:

а) в абзаце семнадцатом слова «5 и 5¹» заменить словами «4 и 4¹»;

б) в абзаце двадцать первом слово «Министерством» заменить словами «настоящим пунктом».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Г.С.Спирчагов